
sMLouvA o DíLo

č. 3915/2017l045

Lesy České republiky, S.p.
IČO: 421 96 451
DlČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králově, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: lng. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
Zastoupený na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: , ředitelem Krajského
ředitelství Zlin
ve věcech technických jedná: (technický dozor), č. telefonu:
e-mail:
Zastupitelnost: , č. telefonu e-mail:

fakturační adresa: Lesy České republiky, sp., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro Zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín, U Skláren 781,

755 O1 Vsetín
bankovní Spojení: Komerční banka, as., pobočka Hradec Králově, číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)
a
lng. arch. Jaroslav Meluzín
ıč: 71968334
sídlo: Příluky 129, 760 01 Zlín
Zastoupený: panem
č. telefonu: e-mail:
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s. č.ú.
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, tuto Smlouvu o dílo:
l.

Předmět smlouvy
1. Předmětem teto smlouvy je Závazek Zhotovitele vypracovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a

odpovědnost dokumentaci:
Projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí (SO 01), pro Stavební povolení a pro provádění

stavby (SO 02):

„ Lukov 132“ dále jen „projektová dokumentace“.

Evidenční číslo Zakázky 8915/20171045
vše Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, Zadávacím řízením, na
jehož Základě byla uzavřena tato Smlouva, Správnlmi akty a touto Smlouvou.

2. Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 Zákona č. 183/2006 Sb. v účinném Znění s
odpovědností projektanta uvedeným ustanovením upravenou.

3. Rozsah a obsah projektové dokumentace pro ohlášení stavby uvedené v § 104 odst. 1 píSm. a) až e)
stavebního Zákona nebo pro vydání stavebního povolení a pro provádění Stavby, je Stanoven přílohou č. 4,6
k vyhlášce č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v účinném Znění a Zadávacím listem projektových prací,
který je přílohou této smlouvy.

4. Projektová dokumentace bude splňovat technicke požadavky na její obsah a tvorbu dle ustanovení
příslušných obecně Závazných právních předpisů.

5. Projektová dokumentace bude Zpracována v podrobnostech umožňujících Zadání (dle Zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných Zakázkách, v účinném Znění) a provádění stavby. Podrobnosti vymezení předmětu veřejně
Zakázky na stavební práce a rozsah soupisu Stavebních prací, dodávek a služeb s výkaZem výměr (§ 44 odst.

1



10.

11.

4 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v účinném Znění) budou zpracovány v souladu s vyhláškou
č. 230/2012 Sb. V účinném znění.

Nedílnou Součástí závazků zhotovitele dle této smlouvy je též Zajištění všech podkladů, průzkumů a zkoušek
potřebných pro Zpracování projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou a oprávněnou realizaci
Stavby.

Nedílnou Součástí závazků zhotovitele dle této smlouvy je rovněž osobní projednání projektované stavby Se
všemi dotčenými vlastníky a uživateli nemovitostí, S dotčenými orgány státní správy, s vlastníky či správci
inženýrských sítí a komunikací a S dalšími dotčenými fyzickými a právnickými osobami. Zhotovitel objednateli
předloží návrh vypořádání připomínek osob a orgánů dle předchozí věty k rozhodnutí o dalším postupu stran
podoby projektové dokumentace; rozhodnutím objednateše je zhotovitel při dalším postupu vázán.

Zhotovitel též zajistí veškeré doklady potřebné pro vydání Stavebního povolení a pro realizaci projektované
Stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že Se před
podpisem této smlouvy Seznámil s povahou budoucího staveniště.

Zhotovitel Se dále zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby sjím Zhotovenou,
ověřenou projektovou dokumentací. Autorský dozor bude prováděn formou kontrolní činnosti projektanta na
stavbě - účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele (zpravidla při kontrolních dnech,
kontrolních prohlídkách Stavby, při předání a převzetí staveniště Stavby, při předání a převzetí zhotovené
Stavby apod). V rámci výkonu autorského dozoru dle této smlouvy bude zhotovitel kontrolovat soulad
prováděné Stavby Sjím zhotovenou, ověřenou (schválenou) projektovou dokumentací, se stavebním
povolením (územním rozhodnutím), jakož i S dalšími právními akty a vyjádřeními, které jsou pro realizaci
Stavby závazné a s nimiž byl objednatelem seznámen nebo s nimiž se seznámil v průběhu realizace této
smlouvy; zjištění učiněná při této činnosti zhotovitel neprodleně zaznamená ve Stavebním deníku, a to včetně
svých návrhů a požadavků. Zhotovitel Se ve stavebním deníku vždy vyjádří ke všem zápisům, které mohou
mít vliv na shora uvedený soulad, a to formou jejich Odsouhlasení, nesouhlasu nebo návrhu úprav dalšího
postupu. Kvýkonu činnosti autorského dozoru bude zhotovitel vyzván objednatelem, a to alespoň 10 dní
předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru v době objednatelem stanovené, byl-li k němu
dle předchozí věty včas vyzván.

Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:

pro Stavební řízení a pro provádění stavby: 8 ks paré,

a 1 X v elektronické podobě (needitovatelné -formát pdf*., editovatelné - formát doc. Xls. d.*)

Il.

Doba plnění

Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „zahájení prací“): 17.03. 2017
Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dále jen „odevzdání prací“):: 31.5.2017

Odevzdáním prací se rozumí předání dvou paré projektové dokumentace kzávěrečnému posouzení shody
s požadavky objednatele.

Objednatel provede kontrolu odevzdaných prací a sdělí zhotoviteli výsledek posouzení jejich souladu
s požadavky objednatele ve lhůtě do 5 dnů od jejich obdržení.

Zjistí-li objednatel v rámci kontroly odevzdaných prací nedostatky, vyzve zhotovitele k jejich odstranění. Tím
není dotčena lhůta pro předání a převzetí díla dle odstavce 4.

Zhotovitel Se zavazuje dílo - projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést nejpozději do 31.5.2017;
objednatel se zavazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzít.

Provedením díla - projektové dokumentace Se rozumí předání požadovaného počtu paré projektové
dokumentace objednateli. Dílo je provedeno, je-li plně způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady.
Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo
nezpůsobilé plně sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

O předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný zápis do protokolu a potvrzen
podpisy oběma smluvními stranami. `

Pokud zhotovitel připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít je i v
nabídnuté Zkrácené lhůtě.

Autorský dozor bude Zhotovitelem poskytován po celou dobu realizace Stavby, jež je předmětem projektové
dokumentace, a to do okamžiku vydání kolaudačního souhlasu, resp. oprávněného zahájení užívání Stavby,

2



jež je předmětem projektové dokumentace, není-li kolaudační Souhlas požadován, nebude-li objednatelem
písemně požadováno jinak.

III.
Cena a platební podmínky

Za řádnou realizaci předmětu této Smlouvy, tj. Zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí všech
plnění dle této Smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem Zvláštní odměny dle
odstavce 2, náleží Zhotoviteli cena Za dílo v celkové výši 239 000,- Kč bez DPH Slovy dvěstětřicetdevěttisíc
korun Českých bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu,
vznikne-li povinnost kjejí úhradě.
Cena Za dílo je Strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy a Zahrnuje veškeré
náklady Zhotovitele na řádnou realizaci této Smlouvy; Změněna může být pouze písemnou dohodou
Smluvních stran (dodatkem).

Za vykonaný autorský dozor se Sjednává Smluvní cena a to jako Sazba Za účast na Stavbě. Sazba Za účast na
stavbě činí 300,- Kč bez DPH Za hodinu (k této částce bude připočtena DPH ve výši dle příslušného
právního předpisu) Za jednu hodinu účasti Zhotovitele na Stavbě. V rámci této Sazby je Zahrnuta odměna Za
kontrolní činnost vykonanou zhotovitelem v průběhu jednoho kalendářního dne a náhrada veškerých nákladů
Zhotovitele s takovou činností spojených, včetně nákladů na cestovné, stravné a případné ubytování.
Cena je sjednána podle cenové nabídky Zhotovitele a Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou
realizaci předmětu Smlouvy.
Zálohy objednatel neposkytuje.
Cena Za dílo dle odstavce 1 bude objednatelem Zhotoviteli uhrazena na Základě faktury (daňového dokladu),
řádně vystavené Zhotovitelem po řádném dokončení a předání díla - projektové dokumenˇtace objednateli adoručené objednateli ve dvou vyhotoveních na adresu Lesy Ceské republiky, S.p., KR Zlín, Březnická
5659, 760 01 Zlín. Cena Za řádně vykonaný autorský dozor bude objednatelem Zhotoviteli hrazena vždy Za
všechny úkony výkonu dozoru v období jednoho kalendářní měsíce, jež Se považuji Za jedno díEči zdanitelné
plnění ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na Základě faktury (daňového dokladu) vystaveného
Zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, Za nějž cena náleží, nejpozději do 15 dne kalendářního
měsíce po takovém kalendářním měsíci následujícího, doručeného objednateli.
Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejich vystavení.
Objednatel je Oprávněn Zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování nevyhovuje
Stanoveným požadavkům, Zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny nebo vykazují vady,nebo jsou-li účtovány neoprávněně.
V takovém případě objednatel není v prodlení S platbou takto účtované ceny.

IV.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Projektovou dokumentaci vypracuje autorizovaný architekt voboru pozemní Stavby,

Zhotovitel projedná návrh technického řešení Stavby na výrobních výborech, které Svolá vprůběhu
Zpracování projektové dokumentace, Za účasti objednatele a dalších Stran dotčených Stavbou. Zápisy
Z výrobních výborů budou Součástí dokladové části projektové dokumentace.
Zhotovitel Se Zavazuje provést odborný výklad vdokumentační komisi objednatele, na kterou bude
objednatelem pozván. Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentační komise potřebné podklady
(fotodokumentace, textová část a výkresy v elektronické podobě -formát pdf).
Projektant se Zúčastnl ústního jednání v rámci stavebního řízení.
Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor nad Souladem prováděné stavby S ověřenou projektovou
dokumentací. Zhotovitel bude provádět autorský dozor nad realizací Stavby, bude Se účastnit kontrolních
prohlídek Stavby a kontrolních dnů svolaných objednatelem.



10.

11.

12.

Nedílnou Součástí projektové dokumentace bude Soupis stavebních prací, dodávek a Služeb nezbytných pro
řádné Zhotovení projektovaně Stavby S výkazem výměr (slepý rozpočet).

Položkový rozpočet Stavby (kontrolní rozpočet), včetně souhrnu bude obsažen ve všech paré projektové
dokumentace. Výkaz výměr bude vypracován samostatně a u jednotlivých položek bude vždy uveden
způsob a postup výpočtu a jejich popis.

Projektová dokumentace bude obsahovat (v části E. Zásady organizace výstavby) posouzení, Zda práce a
činnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany Zdraví při
práci na staveništi a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci
(BOZP) ve fázi přípravy dila. Pokud bude nutné určit koordinátora BQZP, objednatel jej na vlastní náklady
určí a zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou Součínnost.

Vpřípadě, že při zpracování projektové dokumentace vyplyne, že při Stavbě budou prováděny práce a
činnosti vystavující fyzickou osobu Zvýšenému ohrožení života nebo poškození Zdraví (dle nařízení vlády č.
591/2006 Sb. - příloha č. 5), bude součástí projektové dokumentace plán bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na Staveništi.

Projekt bude členěn na Stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru finančních
prostředků.

Originály všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.

Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby zajištění přípravy stavby a pro
zadání a realizaci stavby.

V.
Záruka Za jakost

. Zhotovitel odpovídá objednateli za správnost, celistvost a úplnostjím zpracované projektové dokumentace, za
správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jim Zpracované projektové dokumentace
a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož iza technickou a ekonomickou úroveň projektu
technologického zařízení, včetně vlivů na životní prostředí.

Záruku Za jakost dle odstavce 1 zhotovitel objednateìi poskytuje na dobu 5 let od převzetí řádně
dokončeněho díla - projektové dokumentace objednatelem.

Vady projektové dokumentace je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 10 dní od jejich písemného
oznámení objednatelem, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, že objednateli vznikne v příčinně
souvislosti s vadou projektové dokumentace škoda, je Zhotovitel povinen k písemné výzvě objednatele tuto
objednateli uhradit, včetně případné náhrady nákladů objednatele spojených s nutností provedeni případných
vícepraci zhotovitelem stavby, a to do 10 dnů od doručení výZvy.

VI.

Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla dle čl. Il. odst. 4 této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny za dílo bez DPH Za každý, byt' i Započatý, den prodlení.

V případě prodlení smluvní strany s úhradou peněžitěho plnění dle této smlouvy náleží druhé smluvní straně
úrok Z prodlení ve výši 0,05 % z částky, sjejímž Zaplacením je strana v prodlení, za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

Vpřípadě prodlení Zhotoviteie sodstraněním vady dle či. V. této smlouvy je zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pět set Korun českých) Za každý, byť i započatý, den
prodlení.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžně
uplatnění jakékoliv jině smluvní pokuty).

Úhradu smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a to na Základě objednatelem řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli, se Splatností 21 dnů ode dne doručení.
Kfaktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění smluvní pokuty obsahující popis a časově určení události,
která v souladu se smlouvou zakládá právo objednatele smluvní pokutu požadovat. V případě, že faktura
nebude mít odpovídající náležitosti, je Zhotovitel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět objednateli
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení S platbou; lhůta splatnosti počíná běžet od doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu Zhotoviteli.



Vll.

Odstoupení od smlouvy
1. Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této Smlouvy v případech a Za podmínek Stanovených

občanským Zákoníkem.
2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména v případě, pokud mu objednatel i přes předchozí

písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne součinnost nutnou pro řádnou realizaci
díla dle této smlouvy, anebo pokud je objednatei v prodlení S platbou ceny po dobu delší než jeden měsíc.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit Od této Smlouvy Zejména V případě:
- provádění prací v rozporu S touto Smlouvou,
- pokud je Zhotovitel v úpadku,
fl prodlení Zhotovitele S provedením díla o více než jeden měsíc nebo
»jestliže Z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost

Zhotovitele bude porušena Způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit.
4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se vpřípadě ukončení této Smlouvy řídí ustanoveními

občanského Zákoníku, nestanoví-ii Smlouva něco jiného.

Vlll.

Závěrečná ujednání

1. Otázky Smiuvně neupravené se řeší dle ustanovení obchodního Zákoníku.
2. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.
3. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se smluvní

strany bez Zbytečného odkladu písemně informují.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámili s uvedenými smluvními podmínkami a bezvýhradně

S nimi souhlasí. Nedílnou závaznou Součástí Smlouvy je ijejí příloha.
5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze stran obdrží po dvou.

4 ./ A'zn, #7 ' `, v f u,“ č 'čˇf'ıìš 4/ì44“-Ve Zlıne dne: i

Příloha - Zadávací list projektových prací
Rozpočet projektových prací

5





LESY ČESKÉ REPUBLIKY, e. p.

Zadávací list: projektových prací flz- dokumentace
Nazev akce: Lukov 132
Druh realizace: Rekonstrukce Stávající budovy Lukov 132
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro vydání Územního rozhodnutí -"O 01 - Plynovod/il
přípojka, Projektová dokumentace pro stavební povolení a pıovádění stavby- SO 02- Rekonstrukce
objektu Lukov 132

Místo Stavby: Lukov Obec s rozšířenou působnosti: Lukov

kı'ı.: Lukov u Zlína Kraj: Zlínský

Popis stávajícího stavu:

Stávající budova revíru je dvoupodlažní podsklepenou stavbou S podkroví v tyrolském stylu. Nyní Se
využívá pouze část 2 NP ~ dvě kanceláře a v 1NP WC a skladovací prostory. Střešní krytina je
plechová, okna jsou stara dřevěná (panelakového typu) Sociální Zařízení a rozvody vody, kanalizace a
eleldt'ínyjsou v havarijním Slavu. Schodiště je dobové.

Popis návrhu a požadavků investora:
Rekonstrukce vnější podoby Stávající budovy dle dobových íotograíií. Plánované využití pro tří až pět
kanceláře revírníkt'ı a místnosti pro lesní pedagogíku v 1. NP. V2.NP inspekční pokoje, případně
použitelné i pro rekreaci vcetne kuchyňky a příslušenství (WC a koupelna).
Rekonstrukce budovy bude Spočívat ve stavebních úpravách vnitřních a venkovních prostor.

Vnitřní stavební úpravy:
1 .PP
-vyspravení Omítek, malbyI vyspravení betonové podlahy

1.NP

Chodba č.1.01 _ rozebraní podlahy svyužitím dlažby pro repasl podlahy ve 2. NP. Nova podlaha
s keramickou díažbou, nove omítky.
Místnosti (3.1.02. a 1.04 ~ Sklad pro material revírnlků. Místnost 1.03 úklidová místnost. Ve všech
místnostech nova podlaha S keramickou dlažbou. Nové oınllky.
Místnosti č..1.05, 1.06 a 1.07 ~ kanceláře revlrnlkù. Montáž Sadrokartonových podhteclů. Nove
podlahy s vinylovou krytinou. Nové oınllky.
Místnosti (3.1.08 a 1.09 - prostory pro lesnickou pedagoglku -fl učebna. Zhouránl příčky mezi
mlstnostmi. Montáž sadrokartonoveho podhledu. Nove oınllky. Nova podlaha s vinylovou krytinou.
Místnost č.1.10. ~ kuchyňka. Příprava na kuchyňskou linku. Podlaha s keramickou díażbou. Nove
oınllky.
Místnost č. 1.11- WC - nové sanitární Zařízení, nová podlaha S keramickou díažbou a nove keramické
obklady.
Místnost Č.1.12 ~ WC ~ nové sanitární zařízení, nová podlaha skeramíckou dlažbou a nové
keramické obklady.
Místnost č.1.13 ~ technicka místnost _ koupelna. Nové uınývadio, sprchový kout, nova podlaha
s keramickou díażbou a nove keramické obklady .

Ve všech místnostech jsou navrženy nove výınalby a osvětlení. Repase stávajícího schodiště do 2.NP
vcetne Zábradlí a dřevěného madla. Repasovánl všech Stavejícich dveřních dřevěných Zarubní a
křídel.

Stranka 'í z A



2.NP

Rekonstrukce podlahy podesty mezi 1 a 2 NP a podlahy v c. 2.01 s využitím dlažby z 1.NP.
Místnosti (3.2.02, 2.03 a 2.04 sociální zařízení - oddělené WC S umývadíem. Koupelna svanou,
sprchovým koutem, umývadla. Nově podlahy S keramickou díažbou a nově keramické obklady. Nove
omítky.
Místnost č.2.05 ~ inspekční pokoj. Montáž sádrokartonového podhledu. Nove omítky. Nová podlaha
s vinylovou krytinou.
Místnost č.2.06 a (3.2.07 ~ apartmán. Montáž Sádrokartonověho podhledu. Nově omítky. Nove podlahy
s vinylovou krytinou. V mc. 2.06 nový kuchyňský kout.
Místnost Č. 2.08 ~ inspekční pokoj. Montáž sádrokartonoveho podhledu. Nove omítky. Nová podlaha
s vinylovou krytìnou.
Prostor č. 2.10 - balkon. Oprava balkonu- izolace, dlažba, zábradlí.

Ve všech místnostech jsou navrženy nově výmaíby a Osvětlení. Repase Stávajícího schodiště ve 2.NP
včetně Zábradlí a dřevěného madla. Repasování všech stávajících dveřních dřevěných Zárubní a
křídel.

Podkroví

Místnost č.3.01- archiv. Nove omítky. Nová podlahy s vinylovou krytìnou

Repase stávajícího schodiště do podkroví včetně zábradlí a dřevěného madla. Repasování všech
stávajících dveřních dřevěných Zárubni a křídel.

ü
Je navrženo nove ústřední vytápění vč. plynového kolie a boiíeru, nově rozvody vody a elektřiny a
slaboproudu (internet, TV), protipožární Zabezpečení stavby (požární voda, hydranty, hlásiče)

Vnější stavební 'ıpı'avy:

Oprava střešního pláště

Fdemontáž stávajícího hromosvodu, demontáž stávajících plechových šablon včetně dřevěného
bednění a klempířských prvkt'l střechy, vyspravení nadstřešní části komínových těles, vyspravení a
nátěr stávajícího dřevěného krovu, zhotovení noveho plného bednění, montáž kontralatí a Slřešntch
latí, položení nove krytiny (CENBRIT v imitace břidííce), provedení nových klempířských prvkt'r

Zateplení Obvodových Stěn objektu včetně výměny výplní otvorů

-demontáž stávající výplní otvort'i včetně klempířských prvku, zpevnění a hrubá oprava břízoiitove
fasády, demontáž obložení štítu dřevěnými paiubkami, odstranění stávajícího soklu, provedení
provětrání základoveho (sokíového) zdiva (po odvodit objektu vykopal rýhu, položit drenáž a nopovou
íóíii, zasypat štěrkem a kačírkem (vyosěvkami) do Zahradních obrubníkt'ı, provedení provětrávaného
soklu, osazení nových dřevěných výplní včetně parapetnich plechů, provedení noveho kontaktního
zateplovacího systemu navrženého dle normy ČSN 73 0540~2 (2011) pro navrhování hodnot
součinitele prostupu tepla (hodnota S 0,25 W/(m2-|<)). Prioritou je využití dřeva v maximální míře
jako estetický fasádní prvek - obklad štítových stěn dřevěnými paíubkami, nátěry klempířských a
truhlářských prvků fasády, zastřešení vstupu do budovy popř. další doplnky.

Vnější kanalizace. přípojka vody a plvnu

-venkovní kanalizace bude zachycovat přívaíove dešt'ově vody Z přiíehíěho pozemku stavby, stávající
vodovodní šachta bude nahrazena novou a budou z nl nove přípojky vody pro rekonstruovaný objekt
č. 132 a vedlejší objekt parc. č. 178/2, pro objekt c.132 bude Zřízena nová píynovodní přípojka

Stránka 2 Z 4



zpevněné plochy

kolem domu bude proveden okapový chodník z vyosévek, Stávající dlažděnè plochy budou nahrazeny
novou :Zámkovou diažbou

Garáž

nátěr fasády, ocelových vrat a truhlářských prvku

Návrh náb Iku

Nábytek bude jednotný v celé budově die interierového řešení jednotlivých místnosti.

Předpokládaný náklad na stavbu: 5400 tis. Kč bez DPl-i
Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolanern projektantem do: 15.4.2017
Termín odevzdánl projektové' dokumentace: 31.6.2017
Projekt dokumentace pro společnou DUR a DSP bude vyhotoven v 8 samostatných pare a v jednom
vyhotovení v elektronicke (digitální) podobe.
Obsah dokumentace:
Rozsah a obsah projektové dokumentace pro vydaní územního rozhodnutí SO 01 - Plyııovor/ní přípojkaa dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby ~ SO 02~ Rekonstrukce objektu Lukov 132, je
startoval) přílohou č. 4, 6 k vyhlášce č. 499/2006 SI). o dokumentací Síeveb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 169 Stavebního Zákona.

Požadované podklady:

,n

Projektová dokumentace bude provedena v souladu s platnými ČSN normaml.
Plán bezpečnosti a ochrany Zdravi pti praci na staveništi (při povinnosti dorucenl oznámeníoblastnimu lnspektoràtu práce a u praci a činnosti vystavujíci fyzickou osobu zvýšenému
ohrožení života nebo poškození Zdravi podle nařízení vlády č. 691/2006 Sb. ~ příloha o. 6
Součásti projektu bude projednání se všemi dotčenými účastníky (vyjádřenl a soulıiasy orgánů
a organizací o dotčených fyzických a právnických osob).
Součásti projektu bude návrh interierovélıo řešení

Ostatni požadavky:
_ Součásti PD bude navrh planu kontrolních prohlídek Stavby ve vazbě na podstatne fáze

provádění stavby ~ plan kontrolních prohlídek stavby.
Projekt bude clenen na stavební objekty dle požadavku investora a podle charakteru íinančních
prostředku (neinvestiční - investiční)| všechny stavební objekty budou Zattlděny do druhu a
oboru stavebnictví dle klasifikace stavebních objektu.
Zhotovitel projedná navrh technického řešení stavby na výrobních výboreclı. ktere svolá
vprůběhu Zpracovavanl PD Za účasti objednatele a dalších zúčastněných stran dotčených
stavbou. Zápisy zvýrobnioh výborů budou součásti dokladove části PD. navrh technického
řešení piedktádaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednalelem.
Výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden Způsob a postup výpočtu a jejich popis)
e odkazujicim popisem na příslušnoti grailckcu nebo textovou část projektové dokumentace.Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (slepý rozpočet), včetně položek
Vedlejsich a Ostatníclı nákladů investora vyplývajících Ze zpracování projektove dokumentace
a požadavků objednatele, soupis praci bude vypracován v cenové soustavě URS, v prípade
potreby použili položek neobsažených v cenove soustavě bude součásti výkazu výměrobjednatelem odsouhlasená individuální kalkulace a rozbor takovýchto položek. elektronicka
podoba soupisu prací bude splňovat požadavky pro Zadávanl veřejné Zakázky, elektronicka
podoba soupisu bude Zpracováno v otevřeném formátu XLSX.

Stránka 3 Z d



-› Dlloí a eouhrnne rozpočty (kontrolní rozpočet), budou obsaženy v pare č, 1 a 2 projektové
dokumentace. budou vypracovány v cenove soustavě ÚRS a v cenová úrovní plalne k terınlnu
odevzdání prací.

~ Projektant provede odborný výklad vdokumentačnl komlsl (DK) objednatele a poskytne
dokumentační komisí potřebné podklady (2 x kompletní pere PD vtlšlěne a elektronícke
podobě). Zhotovltel předloží potřebne podklady k DK nejpozdějl 14 dní před předáním a
převzetím díla.

› Součástí PD (v části E. Zásady orgaıılzace výstavby) bude posouzenl plnění povlnnoetl
Zadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 Sb. Zda je Stavbu možné realizoval jedním
Zhotovítelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu snízkou náročností na koordlnacl,
neobsahující žádná leohnologlcká zařízení apod). nebo zda bude stavba Svým rozsahem
podléhat povlnnostl doručení oznámení o Zahájení prací oblastnlınu ínspektorátu práce
(celkový plánovaný objem prací a čínnostl během realizace dlla přesáhne 500 pracovnlch dnu
v přepočtu na jednu íyztckou osobu) - tedy zda je nutne určit koordlnátora BOZP ve fázi
přípravy dlla.

- Součástí cenové nabídky bude podán! žádostl o příslušné t'tzemnl rozlıodnutl a Stavební
povolení, popř. ohlášení Stavby.

- Termín předání a převzetí projektu bude Stanoven v SOD. Teprve po předán! a převzetí dlla
je možno vystavit íakluru.

- Dokumentace bude předána lv elektronícke podobě (needilovatelné ~ formát pdf., editovate/ne
va formát doc. xls. dwg. dgn. ).

~ Zhotovitel Souhlasí Sjejím rozmnožovánlm pro potřeby Získání územního rozhodnutí, SP,
vyberu Zhotovitele Stavby a jejl provedení.

- Budou-lt shled ány chyby nebo nedostatky v odevzdaných praclch, bude dohodnuta lht'ıta jejích
odstranění.

~ Origlnály všech dokladů budou součástl pare č. t projektová dokumentace.

- Součástí Zadání je l provádění autorského dozoru, který bude prováděn formou kontrolní
čínnosli projektanta na Stavbe - účastí autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele
(zpravldla ptl kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách Stavby, při předání a převzetí
Zhotovene Stavby apod), v rámci výkonu autorského dozoru bude Zhotovitel kontrolovat Soulad
prováděné Stavby Sjtm zhotovenou ověřenou (Schválenou) projektovou dokumentací, se
stavebním povolenlm (uzemnlm rozhodnutlm), jakož l s dalšímí právnlml akty a vyjádřeníml,
kteréjsou pro reallzacl Stavby Závazné. Do cenové nabídky rovněž požadujeme uvést vykonánl
jednoho kusu autorského dozoru.

Zadavatel je organlzací, na nlž Se vztahuje Zákon o. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách a Zpracovaná
dokumentace bude Součástí zadávací dokumentace pro výběrová řízení na dodavatele Stavebních
prací.
Tento Zakázkový llst síoužl k upřesnění cenove nabídky a uzavření SOD na PD.

Dne: 'l ČÁQQíŤšv' / Dne:
Investor: LČR, s.p. Krajské ředfltelštví ln Zpracovatel:

'

Dne: ŠÍŠ JZ, tčfløžż“
Uživatel: LČR, S.p. Lesní opráveysetlnw

'ng- ' J »

Stránka 4 Z 4

l



Krycí list nabídky PD.XISX

Kkvcı' LIST NABÍDKY (projektové práce)

Název akce:

Název firmy nebo jméno podnikatele:

IČ:

Sídlo nebo místo podnikání:

Adresa pro doručování:

Oprávněný zástupce:

Telefon:

E-mail:

Stránka č. 1 Z 1

Lukov 132

W? ćč' '
PQ7ĹQ/ć7

ýjřflěočo? ,ZČ//ÁV/
,o/Z//ćflø 7 '72 š;

fžz 0 0 7 Z č//ˇ/x/

,

FAX:

Fáze projektových prací Cena bez DPH Kč DPH % Cena Včetně DPH Kč

Dokumentace pro vydání územního , - ›fý , ,zn ,_ f f , ` 57 _,
rozhodnutí (Včetně inženýrské činnosti) f/Ž (fpď/ 2 Z JŮ /
Dokumentace pro dokumentace pro ohlášení
a rováděnístavb včetně inžen 'rské , “fl , w ,z f z ", ^ ,zcp . „W . V Q/ć 'fw 4/6 m7/cınnostı a rozboru Sedımentu) ø

cELKEM jf 42/, ML? , »v iz? 47%; .n

` > I v/ LAutorský dozor -jedna účast na Stavbě Š 00 /ČÉ /Ááv/ v já“ a zř'ćı/Ăćz/

r'/ V/ / ÍV(e): Žé//uìí Dne: '/' Š' Ža/fiì

Zpracoval:

httpS://nl1-eXcel.Officeapps.live.com/X/_1ayOutS/lrintview.aSpX?&NoAuth=1&ScSSíOnI... 1.3.2017






